

Supermercados
charter
La franquicia de **consum**

OFERTAS A 1, 2 y 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

CHARTER.3.E.0

ANTES:
~~1,25€~~

AHORA
MAS
BARATO

Nata para cocinar
Puleva 200 ml
(1 l: 5€)



AHORA
1€

ANTES:
~~1,35€~~

AHORA
MAS
BARATO

Spaghetti nº 3
Gallo 450 g
(1 kg: 2,22€)



ANTES:
~~2,59€~~

AHORA
MAS
BARATO

Aceite de girasol
Koipesol 1 l



AHORA
2€



ANTES:
~~2,45€~~

AHORA
MAS
BARATO

Mini tortillas de trigo
Old El Paso 8 uds.
220 g (1 kg: 9,09€)

ANTES:
~~3,49€~~

AHORA
MAS
BARATO

Queso semicurado
lonchas García Baquero
200 g (1 kg: 15€)



AHORA
3€



ANTES:
~~3,59€~~

AHORA
MAS
BARATO

Jamón curado
Navidul 138 g
(1 kg: 21,74€)

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 1,35 € **AHORA MAS BARATO**

PLUMAS nº 3 o TALLARINES Gallo PAQUETE 450 g (1 kg: 222 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: 1,35 € **AHORA MAS BARATO**

Tomate pelado troceado Beltoro 390 g (1 kg: 256 €)



ANTES: 1,20 € **AHORA MAS BARATO**

Flapjack energético cappuccino con chocolate con leche Just Loading 60 g (1 kg: 1667 €)



ANTES: 1,49 € **AHORA MAS BARATO**

Fanta naranja o limón BOTELLA 1,25 l (1 l: 0,80 €)



ANTES: 1,25 € **AHORA MAS BARATO**

Pepsi normal o zero azúcar BOTELLA 1 l



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Natillas con sorpresa Kids World 70 g (1 kg: 1429 €)



ANTES: 1,49 € **AHORA MAS BARATO**

Nescafé Latte espresso 205 ml (1 l: 488 €)



ANTES: 1,25 € **AHORA MAS BARATO**

Cerveza con tequila Desperados 33 cl (1 l: 303 €)



ANTES: 1,15 € **AHORA MAS BARATO**

Mix de salazones y salmón ahumado Angomar 40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 25 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Jugoso al horno Maggi SOBRE Hierbas provenzales 34 g (1 kg: 2941 €) A la barbacoa 30 g (1 kg: 3333 €)



ANTES: 1,25 € **AHORA MAS BARATO**

Allioli extra suave Chovi 150 ml (1 l: 667 €)



ANTES: 1,15 € **AHORA MAS BARATO**

Cerveza IPA Mahou 5 Estrellas 33 cl (1 l: 303 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Cerveza IPA Cerdos Voladores 33 cl (1 l: 303 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Crema hidratante cara, cuerpo y manos Nivea 30 ml (100 ml: 333 €)



ANTES: 1,25 € **AHORA MAS BARATO**

Palitos salados Lorenz 75 g (1 kg: 1333 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

U Snack! con jamón Serrano 60 g (1 kg: 1667 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Pouche plátano, fresa y manzana, yogurín griego con fruta y cookies o yogurín con plátano y fresa Hero 100 g UNIDAD (1 kg: 10 €)



ANTES: 1,15 € **AHORA MAS BARATO**

Detergente en polvo a mano Lina 650 g (1 kg: 154 €)



ANTES: 1,15 € **AHORA MAS BARATO**

Detergente lavadora en pastillas Lina 200 g (1 kg: 5 €)



ANTES: 1,19 € **AHORA MAS BARATO**

Crema hidratante cara, cuerpo y manos Nivea Soft 50 ml (100 ml: 2 €)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~2,49 €~~ **AHORA MAS BARATO**

TORTITAS de arroz integral chocolate blanco y frutos rojos **Bicentury** 132 g (1 kg: 15¹⁵ €)



ANTES: ~~2,65 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Galletas María **Gullón Zero** sin azúcares 400 g (1 kg: 5 €)



TEMPRANILLO
D. O. VALDEPEÑAS



AIRÉN / VERDEJO
D. O. VALDEPEÑAS



TEMPRANILLO
D. O. VALDEPEÑAS

ANTES: ~~2,39 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Vino blanco, rosado o tinto D. O. Valdepeñas **Los Molinos** BOTELLA 75 cl (1 l: 2⁶⁷ €)



VERDEJO
REGIÓN CASTILLA-LA MANCHA

ANTES: ~~2,25 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Vino blanco verdejo Región Castilla-La Mancha **El Garabato** 75 cl (1 l: 2⁶⁷ €)



ANTES: ~~2,85 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Judías verdes finas **Bonduelle** 360 g (peso neto escurrido) (1 kg: 5⁵⁶ €)



ANTES: ~~2,39 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Patatas fritas al punto de sal **Lay's** 150 g (1 kg: 13³³ €)



ANTES: ~~2,19 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Agua mineral natural **Bezoja** 5 l (1 l: 0⁴⁰ €)



ANTES: ~~2,40 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Salsa fresca **Rana TARRO** Pesto de albahaca 140 g (1 kg: 14²⁹ €)
Setas 180 g (1 kg: 11¹¹ €)
Quesos italianos 180 g (1 kg: 11¹¹ €)



ANTES: ~~2,25 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Trigo integral miel **Esigil** 375 g (1 kg: 5³³ €)



ANTES: ~~2,49 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Confitura de fresa o melocotón 0% azúcares añadidos **Hero Diet** FRASCO 280 g (1 kg: 7¹⁴ €)



ANTES: ~~2,35 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Masa de hojaldre rectangular **Buitoni** 230 g (1 kg: 8⁷⁰ €)



ANTES: ~~2,25 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Toallitas desinfectantes **Sanytol** 30 unidades (la unidad: 0⁰⁷ €)



ANTES: ~~2,39 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Lavavajillas original **Mistol** 900 ml (1 l: 2²² €)



ANTES: ~~2,49 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Mascarilla facial matificante **Garnier** 28 g (100 g: 7¹⁴ €)



ANTES: ~~2,30 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Queso con piña **Castello** 125 g (1 kg: 16 €)



ANTES: ~~2,40 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Copos de queso fresco **Arla** 200 g (1 kg: 10 €)



ANTES: ~~2,59 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Bebida orgánica frutos rojos **Komvida** 250 ml (1 l: 8 €)



ANTES: ~~2,69 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Mousse crujiente de chocolate **Nestlé Gold** pack 4x57 g (1 kg: 8⁷⁷ €)



ANTES: ~~2,49 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Mascarilla facial reduce bolsas y ojeras **Garnier** 6 g (100 g: 33³³ €)



ANTES: ~~2,49 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Desodorante invisible dry **Dove** 50 ml (100 ml: 4 €)



ANTES: ~~2,99 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Desodorante Original Zero **Dove** 50 ml (100 ml: 4 €)



ANTES: ~~2,99 €~~ **AHORA MAS BARATO**

Champú Ultimate Repair **Gliss** 250 ml (100 ml: 0⁸⁰ €)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 2€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 2€

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 3.75€ AHORA MAS BARATO

GALLETAS Digestive Fontaneda 700 g (1 kg: 4.29€)



ANTES: 3.59€ AHORA MAS BARATO

Queso griego original feta D. O. P. Hotos 200 g (1 kg: 15€)



ANTES: 3.69€ AHORA MAS BARATO

Café espresso India o Colombia descafeinado Nescafé CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0.30€)



ANTES: 3.59€ AHORA MAS BARATO

Galletas Choco Flakes Cuétara 520 g (1 kg: 5.77€)



ANTES: 3.49€ AHORA MAS BARATO

Salsa barbacoa clásica Heinz 480 g (1 kg: 6.25€)



ANTES: 3.35€ AHORA MAS BARATO

Ketchup Heinz 460 g (1 kg: 6.52€)



ANTES: 3.49€ AHORA MAS BARATO

Mejillones en escabeche Calvo pack 3x40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 2.5€)



ANTES: 3.59€ AHORA MAS BARATO

Aceituna verdial aliño gazpacha Jolca 400 g (peso neto escurrido) (1 kg: 7.50€)



ANTES: 3.79€ AHORA MAS BARATO

Sándwich sabor nata Nestlé pack 6x55 g (1 kg: 9.09€)



TEMPRANILLO I. G. P. CASTILLA

ANTES: 4.49€ AHORA MAS BARATO

Vino tinto barrica I. G. P. Castilla Marqués de Griñón 75 cl (1 l: 4€)



ANTES: 3.89€ AHORA MAS BARATO

Papel higiénico triple capa Foxy Seda 4+2 rollos gratis (el rollo: 0.50€)



ANTES: 3.99€ AHORA MAS BARATO

Papel higiénico doble capa Scottex Original 12 rollos (el rollo: 0.25€)



ANTES: 3.55€ AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado azul o frutos rojos y exóticos Twist Flor BOTELLA 59 lavados (el lavado: 0.05€)



ANTES: 3.60€ AHORA MAS BARATO

Champú fortificante Flex 650 ml (100 ml: 0.46€)



ANTES: 4.19€ AHORA MAS BARATO

Aceite corporal Johnson's 500 ml (100 ml: 0.60€)



ANTES: 3.40€ AHORA MAS BARATO

Gel de ducha Marine o Classic Magno BOTELLA 550 ml (100 ml: 0.55€)



ANTES: 4.20€ AHORA MAS BARATO

Tinte Intensive Creme Color nº 1.1, 3, 3.65, 5, 6, 7, 7.5 u 8 Palette CAJA

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A 3€

Hoy, pescado para todos los gustos.



8³⁰
€/kg

CORVINA
ENTERA O MITADES
Del 5 al 11 de septiembre

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



Corvina con cherris y salsa de yogur.
Escanea y sigue el paso a paso.



A cualquier hora.

-10%
1⁷⁹
€

ANTES: ~~1⁹⁹~~ €

JAMÓN COCIDO
Grand Bouquet Noel
140 g (1 kg: 1279 €)

Del 31 de agosto
al 27 de septiembre

Sugerencia de presentación.



2⁰⁷
€

PECHUGA DE PAVO finas lonchas
Consum 200 g
(1 kg: 1035 €)

Disponibile en tiendas con el producto.



Sándwich de pavo a la italiana.
Escanea y verás qué fácil.



Además de para freír, la **BACALADILLA** también es perfecta para hacer croquetas y pastel de pescado.

¡ASÍ SE AHORRA!



2⁹⁵
€/kg

BACALADILLA
Del 5 al 11 de septiembre

Disponibile en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.

-13%
1²⁹
€

ANTES: ~~1⁴⁹~~ €

BAGUETTINA
5 unidades 550 g
(1 kg: 235 €)

Del 5 al 11 de septiembre

Sugerencia de presentación.



-13%
0⁸³
€

ANTES: ~~0⁹⁵~~ €

PAN espiga aceite de oliva 5% 220 g
(1 kg: 377 €)

Del 5 al 11 de septiembre

¡ASÍ SE AHORRA!

Prueba este montadito de **PAN DE ESPIGA** con sobrasada picante y cebolla caramelizada.

-12%
0⁴³
€

ANTES: ~~0⁴⁹~~ €

BOCATA rústico
110 g (1 kg: 391 €)

Del 5 al 11 de septiembre

Disponibile en tiendas con el producto.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

¡Arriba,
con
energía!



ANTES: ~~1.29 €~~ **1.15 €** AHORA MAS BARATO

Leche entera, semidesnatada o desnatada Pascual BRIK 1 l



-18%
1.59 €
ANTES: ~~1.95 €~~
BEBIDA LÁCTEA desnatada Omega 3 sin lactosa o con nueces Puleva BRIK 1 l



ANTES: ~~1.89 €~~ **1.70 €** AHORA MAS BARATO

Néctar de piña o melocotón Disfruta Don Simón PACK 6x200 ml (1 l: 1.42 €)



2.69 €

Néctar de piña, naranja o Bebida de zanahoria y naranja Granini BOTELLA 1,25 l (1 l: 2.15 €)



ANTES: ~~1.95 €~~ **1.55 €** AHORA MAS BARATO

Néctar sin azúcares añadidos de naranja, piña, mango y manzana o naranja, mango y zanahoria Disfruta Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 1.03 €)



ANTES: ~~2.29 €~~ **1.95 €** AHORA MAS BARATO

Postre de soja natural con coco o arándanos Alpro VASO 400 g (1 kg: 4.88 €)



ANTES: ~~2.59 €~~ **2.19 €** AHORA MAS BARATO

Postre de soja frutos rojos con dátiles sin azúcares añadidos Alpro 400 g (1 kg: 5.48 €)



ANTES: ~~2.15 €~~ **1.75 €** AHORA MAS BARATO

Kéfir natural Nestlé 500 g (1 kg: 3.50 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1.09 €~~ **0.95 €** AHORA MAS BARATO

Snacks con pipas Velarte 80 g (1 kg: 1.188 €)



ANTES: ~~3.49 €~~ **2.49 €** AHORA MAS BARATO

Pan de molde sin corteza Dulcesol 820 g (1 kg: 3.04 €)



ANTES: ~~2.85 €~~ **2.55 €** AHORA MAS BARATO

Biscochos de naranja sin azúcares y sin leche Laly 450 g (1 kg: 5.67 €)



ANTES: ~~2.75 €~~ **2.45 €** AHORA MAS BARATO

Multifusión Pompadour CAJA Digestive Plus, Delgaxan Fibra Plus o Cola de caballo Plus 3 20 bolsitas (la bolsita: 0.12 €) Quema-grasa 25 bolsitas (la bolsita: 0.10 €)



ANTES: ~~2.50 €~~ **2.25 €** AHORA MAS BARATO

Donettes Donuts PAQUETE Clásicos 152 g (1 kg: 1.480 €) Rayados 176 g (1 kg: 1.278 €) Nevados 136 g (1 kg: 1.654 €)



P.V.P. ~~2.85 €~~ **0.45 €** ACUMULA

Margarina vegetal Tulipán 400 g (1 kg: 7.13 €)



P.V.P. ~~2.99 €~~ **0.40 €** ACUMULA

Cacao instantáneo Nesquik 390 g (1 kg: 7.67 €)



P.V.P. ~~1.50 €~~ **0.15 €** ACUMULA

Bacon lonchas El Pozo 110 g (1 kg: 1.364 €)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



P.V.P. ~~3.99 €~~ **0.95 €** ACUMULA

Crema de lomos de atún o de pechuga de pollo La Piara PACK 2x75 g (1 kg: 2.660 €)



P.V.P. ~~2.39 €~~ **0.60 €** ACUMULA

Maíz dulce Bonduelle pack 3x70 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1.138 €)



P.V.P. ~~1.89 €~~ **0.30 €** ACUMULA

Conos de maíz 3D's queso y bacon Lay's 100 g (1 kg: 1.890 €)

Nuestras OFERTAS son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~3,29 €~~ **2,49 €** AHORA MAS BARATO

Pasta fresca clásica rellena de pollo asado o 4 quesos Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 9,96 €)



ANTES: ~~4,15 €~~ **3,55 €** AHORA MAS BARATO

Burger vegetariana con soja Garden Gourmet 150 g (1 kg: 23,67 €)



ANTES: ~~4,49 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Bocados mediterráneos Heura 160 g (1 kg: 24,94 €)



ANTES: ~~5,39 €~~ **4,59 €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de oliva Albo pack 3x48 g (peso neto escurrido) (1 kg: 31,88 €)



ANTES: ~~2,09 €~~ **1,79 €** AHORA MAS BARATO

Mostaza original Prima 265 g (1 kg: 6,75 €)



ANTES: ~~3,65 €~~ **3,25 €** AHORA MAS BARATO

Mayonesa Hellmann's 450 ml (1 l: 7,22 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Lasaña boloñesa La Cocinera 500 g (1 kg: 7,98 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Fingers de pollo La Cocinera 320 g (1 kg: 12,47 €)



ANTES: ~~3,29 €~~ **2,95 €** AHORA MAS BARATO

Pannini jamón y queso Dr. Oetker 250 g (1 kg: 11,80 €)



ANTES: ~~4,45 €~~ **3,95 €** AHORA MAS BARATO

Fabada asturiana Litoral 850 g (1 kg: 4,65 €)



ANTES: ~~8,99 €~~ **7,99 €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva virgen extra Carbonell 1 l



ANTES: ~~3,99 €~~ **3,39 €** AHORA MAS BARATO

Gazpacho Original Alvalle 1 l



ANTES: ~~9,99 €~~ **8,99 €** AHORA MAS BARATO

Supremas de salmón Findus 2x100 g (1 kg: 44,95 €)



ANTES: ~~6,95 €~~ **6,25 €** AHORA MAS BARATO

Lomos de merluza del Cabo Pescanova 360 g (1 kg: 17,36 €)



ANTES: ~~3,79 €~~ **3,39 €** AHORA MAS BARATO

Pizza Ristorante Dr. Oetker UNIDAD
• Jamón, 4 Quesos o Barbacoa 340 g (1 kg: 9,97 €)
• Atún 355 g (1 kg: 9,55 €)



ANTES: ~~1,71 €~~ **1,25 €** AHORA MAS BARATO

Radiatori, Elicoidali, Spaghetti o Rigatoni Garofalo PAQUETE 500 g (1 kg: 2,50 €)



ANTES: ~~3,39 €~~ **2,88 €** AHORA MAS BARATO

Tortillas Wraps trigo o trigo integral Old El Paso PAQUETE 6 uds. 350 g (1 kg: 8,23 €)



ANTES: ~~2,39 €~~ **1,90 €** AHORA MAS BARATO

Patatas Original o Sour Cream Pringles PAQUETE 165 g (1 kg: 11,52 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Stick sándwich con chocolate Milka Oreo pack 4x51 g (1 kg: 19,56 €)



ANTES: ~~4,29 €~~ **3,69 €** AHORA MAS BARATO

Magnum Double Frigo Sunlover pack 3x75 g (1 kg: 16,40 €)
Starchaser pack 3x72 g (1 kg: 17,08 €)



ANTES: ~~6,99 €~~ **5,99 €** AHORA MAS BARATO

Helado de vainilla con nueces de Macadamia o chocolate belga Häagen-Dazs TARRINA 400 g (1 kg: 14,98 €)



ANTES: ~~7,99 €~~ **6,99 €** AHORA MAS BARATO

Salmon ahumado noruego La Balinesa pack 2x80 g (1 kg: 43,69 €)



ANTES: ~~4,45 €~~ **4 €** AHORA MAS BARATO

Queso tierno García Baquero cuña 325 g (1 kg: 12,31 €)



ANTES: ~~2,99 €~~ **2,69 €** AHORA MAS BARATO

Barritas de surimi Krissia 180 g (1 kg: 14,94 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

calidad y ahorro



nuestras marcas

calidad y ahorro



nuestras marcas

¡ASÍ SE AHORRA!

nuestras marcas



~~110~~ €

Cacahuets tostados sin sal Consum 200 g (1 kg: 5⁵⁰ €)

~~195~~ €

ZUMO DE PIÑA refrigerado de Costa Rica Consum 1 l



Sugerencia de presentación



~~265~~ €

PECHUGA DE PAVO corte charcutería Consum 140 g (1 kg: 18⁹³ €)



~~235~~ € **2⁰⁹ €** AHORA MAS BARATO

Garbanzos con trufa negra Consum 400 g (peso neto escurrido) (1 kg: 5²³ €)



~~240~~ € **2²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Copos de avena integral Consum Eco 500 g (1 kg: 4⁵⁰ €)



MUY BIEN VALORADO **8*** SOBRE 10

~~135~~ €

Flan de huevo al baño María Consum pack 4x100 g (1 kg: 3³⁸ €)



~~130~~ €

Zumo 100% naranja exprimida con o sin pulpa Consum BRIK 1 l



~~185~~ €

Croissants con crema de cacao y avellanas Consum 360 g (1 kg: 5¹⁴ €)



~~131~~ €

Compresas con alas Kyrey Dry PAQUETE Normal 16 unidades (la unidad: 0⁰⁸ €) Noche 10 unidades (la unidad: 0¹³ €)



MUY BIEN VALORADO **8*** SOBRE 10

~~255~~ € **2⁴⁰ €** AHORA MAS BARATO

Bombón caramelo Consum pack 4x63 g (1 kg: 9⁵² €)



MUY BIEN VALORADO **8,5*** SOBRE 10

~~235~~ € **2 €** AHORA MAS BARATO

Bombón limón Consum pack 3x63 g (1 kg: 10⁵⁸ €)



~~219~~ €

Loción after shave Kyrey Men 250 ml (100 ml: 0⁸⁸ €)



~~135~~ €

Bocaditos en salsa para gatos con pollo-pavo y buey Vitality pack 4x100 g (1 kg: 3³⁸ €)



~~050~~ €

Paté para gatos rico en pollo Vitality 100 g (1 kg: 5 €)

calidad y ahorro



nuestras marcas

KYREY

calidad y ahorro

Vitality

nuestras marcas

consum KIDS

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

consum KIDS

calidad y ahorro

consum

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

i Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

Tantos vinos como ocasiones.

Aprende a disfrutar del vino.

Descubre nuestra gran variedad.

labodega.consum.es 



-34%
3⁴⁹ €
ANTES: ~~5²⁵ €~~
VINO BLANCO
D. O. Rueda
Blume 75 cl (1 l: 465 €)

VERDEJO D. O. RUEDA



Pruébalos y comenta.

¡ASÍ SE AHORRA!

¿Una cervecita?

-31%
1²⁰ €
ANTES: ~~1⁷⁵ €~~
CERVEZA
San Miguel 1 l



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~0⁹⁵ €~~ **0⁷⁹ €** AHORA MAS BARATO

Cerveza sin filtrar
El Águila 33 cl
(1 l: 239 €)



ANTES: ~~3⁷² €~~ **3¹⁸ €** AHORA MAS BARATO

Cerveza tostada
Turia pack 6x25 cl
(1 l: 212 €)



GARNACHA
D. O. NAVARRA

ANTES: ~~4³⁰ €~~ **3⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Vino rosado
D. O. Navarra
Homenaje
75 cl (1 l: 492 €)



BOBAL / TEMPRANILLO
D. O. UTIEL-REQUENA

ANTES: ~~2⁴⁹ €~~ **2²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto joven
D. O. Utiel-Requena
Enterizo
75 cl (1 l: 3 €)



TEMPRANILLO
D. O. RIBERA DEL DUERO

ANTES: ~~6⁹⁰ €~~ **5⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto robe
D. O. Ribera del Duero
Pata Negra 75 cl
(1 l: 799 €)



EL PACK DE 12 LATAS LA LATA EN EL PACK
6⁴⁸ € **0⁵⁴ €**
(1 l: 164 €)

Cerveza Alhambra lata 33 cl
La lata suelta fuera del pack: **0⁵⁶ €**
(1 l: 170 €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~ **1⁷⁰ €** AHORA MAS BARATO

Bebida isotónica naranja,
naranja Zero, limón
o limón Zero Aquarius
BOTELLA 1,5 l (1 l: 113 €)



ANTES: ~~5⁹⁵ €~~ **5⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ron añejo dominicano
Calibre 38
70 cl (1 l: 784 €)

EL PACK DE 6 BOTELLAS LA BOTELLA EN EL PACK
4⁰² € **0⁶⁷ €**
(1 l: 045 €)

Agua mineral natural
Font Vella 1,5 l
La botella suelta fuera del pack: **0⁶⁹ €**
(1 l: 046 €)



ACUMULA **0⁶⁵ €**
P.V.P. **3 €**

Cerveza 0,0%
San Miguel
pack 6x25 cl (1 l: 2 €)



ACUMULA **0²⁰ €**
P.V.P. **1⁹⁹ €**

Bebida energética
Red Bull 355 ml
(1 l: 561 €)



ACUMULA **1⁶⁵ €**
P.V.P. **16⁴⁵ €**

Ginebra Strawberry
Puerto de Indias
70 cl (1 l: 2350 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Tu cutis pide crema facial.



Escanea y mira cómo aplicarla.

cuidarnos.consum.es

GIORGI XXL 250ml

ANTES: ~~2,80 €~~ **2,35 €** AHORA MÁS BARATO

Espuma rizo definido **Giorgi** 250 ml (100 ml: 0,94 €)

NIVEA MEN BLACK & WHITE

ANTES: ~~2,99 €~~ **2,55 €** AHORA MÁS BARATO

Desodorante Black&White invisible **Nivea Men** 200 ml (100 ml: 1,28 €)

GARNIGR Original Remedies

ANTES: ~~3,29 €~~ **2,70 €** AHORA MÁS BARATO

Champú Arcilla suave y limón, Oliva Mítica o Délicatesse de avena **Original Remedies** BOTELLA 300 ml (100 ml: 0,90 €)

DryNites PYJAMA PANTS

ANTES: ~~8,99 €~~ **7,19 €** AHORA MÁS BARATO

Braguitas o calzoncillos absorbentes niño-niña **DryNites** PAQUETE 4-7 años, 17-30 kg, 10 uds. (la unidad: 0,72 €) 8-15 años, 27-57 kg, 9 uds. (la unidad: 0,80 €)

GARNIGR Original Remedies

ANTES: ~~4,75 €~~ **3,80 €** AHORA MÁS BARATO

Mascarilla Oliva mítica o Tesoros de miel **Original Remedies** TARRO 340 ml (100 ml: 1,12 €)

Cómo limpiar las zapatillas de deporte.



Escanea y descubre cómo limpiarlas.

consum.es/drogueria/consejos

¡ASÍ SE AHORRA!

Reckitt Benckiser flor

ANTES: ~~4,59 €~~ **3,69 €** AHORA MÁS BARATO

Perfumador Azul para la ropa **Flor** 36 lavados (el lavado: 0,10 €)

Vanish Oxi Action

ANTES: ~~7,49 €~~ **5,95 €** AHORA MÁS BARATO

Potenciador de lavado Oxi Action ropa blanca o color **Vanish** BOTE 400 g (1 kg: 14,88 €)

Cillit Bang

ANTES: ~~5,35 €~~ **4,19 €** AHORA MÁS BARATO

Limpiador suciedad y manchas de humedad **Cillit Bang** 750 ml (1 l: 5,59 €)

finish POWERBALL

ANTES: ~~10,99 €~~ **6,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina Todo en 1 **Finish** 25+7 lavados gratis (el lavado: 0,22 €)

flor Essential Oils

ANTES: ~~4,99 €~~ **3,95 €** AHORA MÁS BARATO

Recambio ambientador eléctrico **Flor** o Delicias de verano **Air Wick** 19 ml UNIDAD (100 ml: 20,79 €)

flor Essential Oils

ANTES: ~~5,99 €~~ **4,79 €** AHORA MÁS BARATO

Recambio ambientador **Freshmatic** **Flor** o Delicias de verano **Air Wick** SPRAY 250 ml (1 l: 19,16 €)

SENSODYNE Blanqueante

ACUMULA **0,60 €**

Dentífrico blanqueante o protección diaria **Sensodyne** TUBO 75 ml (100 ml: 5,13 €)

Colgate Extra Clean

P.V.P. **2,99 €** ACUMULA **0,45 €**

Cepillo dental Extra Clean **Colgate** 2+2 gratis (la unidad: 0,75 €)

Nordic Blonde

P.V.P. **6,29 €** ACUMULA **1 €**

Aclarante intensivo **Nordic Blonde**

felix FANTASTIC

ANTES: ~~6,80 €~~ **5,95 €** AHORA MÁS BARATO

Comida para gatos carnes en gelatina **Felix Fantastic** pack 12x85 g (1 kg: 5,83 €)

ultima

P.V.P. **10,50 €** ACUMULA **2,10 €**

Comida para gatos adultos esterilizados con pollo **Ultima** 1,5 kg (1 kg: 7 €)

ultima

P.V.P. **7,45 €** ACUMULA **1,50 €**

Comida para perros adultos razas pequeñas con pollo **Ultima** 1,5 kg (1 kg: 4,97 €)

Rodeo Pedigree

P.V.P. **1,99 €** ACUMULA **0,40 €**

Snacks para perros **Rodeo Pedigree** 70 g (1 kg: 28,43 €)

Dale brillo a tu hogar con los productos Consum

Gel limpiador baño Oceánico Consum 1,5 l (1 l: 1 €)

1⁵⁰ €

MUY BIEN VALORADO **8*** SOBRE 10

1³⁵ €

Limpiahogar Oxígeno Activo Consum 1 l

MUY BIEN VALORADO **8,4*** SOBRE 10

Bayeta multiusos suave colores Consum pack 6 uds. (la unidad: 0,14 €)

0⁸⁴ €

1⁵⁰ €

Quitagrasas Consum 750 ml (1 l: 2 €)

1⁵⁵ €

Limpiador jabonoso para madera Consum 1 l

1²⁰ €

Limpiacristales y multiusos Consum 1 l

MUY BIEN VALORADO **8,1*** SOBRE 10

1³⁰ €

Limpiador multiusos con alcohol Consum 1 l

1⁶⁵ €

Bayeta microfibra pequeña Consum pack 3 uds. (la unidad: 0,55 €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Aligned, nº 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078966

nuestras marcas consum



Descúbrelas en nuestras tiendas



Teléfono de atención al socio-cliente: 900 500 126

